Тамбовская область

Токарёвский районный Совет народных депутатов

( Шестой созыв - заседание тридцать четвертое)

РЕШЕНИЕ

      26.03.2021                                       р.п. Токарёвка                                                      № 264

О  внесении изменений в решение Токарёвского районного

 Совета народных депутатов Тамбовской области от 28.04.2014 № 57

«Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления

материальной помощи гражданам, находящимся в трудной жизненной

ситуации» (с изменениями от 27.10.2016 №253)

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение от 28.04.2014

№57 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления материальной

помощи гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации»» (с изменениями от

27.10.2016 №253), учитывая заключение постоянной комиссии по бюджету, экономике,

социальным вопросам и налогообложению,

Токарёвский районный Совет народных депутатов Тамбовской области решил:

1. Внести в решение Токаревского районного Совета народных депутатов

Тамбовской области от 28.04.2014 № 57 «Об утверждении Положения о порядке и

условиях предоставления материальной помощи гражданам, находящимся в трудной

жизненной ситуации», следующие изменения:

1.1. Пункт 3.2. раздела 3 Положения изложить в новой редакции:

«3.2. Заявление о назначении материальной помощи подается в письменной

форме на имя главы Токарёвского района Тамбовской области либо председателя

Токарёвского районного Совета народных депутатов Тамбовской области.».

1.2. Абзац 3 пункта 3.2. раздела 3 Положения дополнить подпунктами «ж» и «з»

следующего содержания:

«ж) согласие субъекта персональных данных на обработку его персональных

данных;

з) выписка из банка с реквизитами счета физического лица.».

1.3. В разделе 4 Положения нумерацию «1., 2., 3.» заменить на нумерацию «4.1.,

4.2., 4.3.».

1.4. В пункте 4.3. раздела 4 Положения слова «выдачу материальной помощи»

заменить словами «перечисление материальной помощи на счет получателя».

1.5. В решении и приложении к решению слова «Токаревский район» заменить

по тексту на слова «Токарёвский район».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению (И.В.

Николаева).

3. Опубликовать (разместить)  настоящее решение в общественно-политической

газете Токарёвского района «Маяк» и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП 68».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы  Токарёвского района                              Председатель Токарёвского

Тамбовской области                                                   районного Совета народных  депутатов

                                                                                     Тамбовской области

                                   А.В. Жуков                                                                            Е.Д. Брагина